
Obec Pasečnice 

Nová Pasečnice č.p.33, 344 01 Domažlice, IČ: 00572179 

e-mail:ou@pasecnice.cz, starosta@pasecnice.cz 

 

Výroční zpráva 

 

 

O vyřizování stížností a petic obce Pasečnice v souladu s ustanovením §102, odst.2, písm.n) 

zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a dle zákona č. 500/2004 Sb., správního 

řádu, v platném znění, (dále jen SŘ), na základě ustanovení zákona č. 85/1990 Sb., o právu 

petičním, v platném znění, výroční zprávu o své činnosti při vyřizování stížností a petic dle 

uvedeného zákona za rok 2024. 

 

 

Za sledované období leden až prosinec roku 2024 nebyla na OÚ Pasečnice postoupena 

žádná petice. 

 

 

Za sledované období  leden až prosinec roku 2024   byla  na OÚ Pasečnice  podána jedna 

stížnost. 

 

 

 

V Pasečnici 30.1.2025 

 

 

………………………….. 

Bc.Marie Svobodová 

Starostka obce Pasečnice 

 

 

 

 

Datum vyvěšení: …………………    Datum sejmutí: ……………………….. 

Razítko,podpis pracovníka OÚ                     Razítko,podpis pracovníka OÚ 

 

 

 

 

Elektronická úřední deska 

 

 

Datum vyvěšení: ……………..                        Datum sejmutí: ……………………….. 

Razítko,podpis pracovníka OÚ                     Razítko,podpis pracovníka OÚ 

 

 

 

mailto:starosta@pasecnice.cz

